“
2021 FİYAT LİSTESİ
Endüstriyel Ürünler: Endüstriyel sektör bayileri içindir
Solar Ürünler: Solar sektör bayileri içindir.
“
DUHAline Elek. Elekt. Muh. ve Dan. Hiz. San. ve Tic. Ltd. Sti.
Barbaros Hayrettin Pasa Mah. 1992 Sok. No:16  D: 101 Vetrocity Is Merkezi Esenyurt/

 Çıkış kısa devre koruması
 Yüksek hızlı sayıcı girişi
 Dururken ve çalışırken autotuning
ENDÜSTRİYEL AC İNVERTERLER
Model No.
GÜÇ
(KW)
Giriş
AKIMI (A)
ÇIKIŞ AKIMI (A)
Boyutlar (mm)
FİYAT (USD)
(KDV Hariç)
AĞIR ŞART NORMAL ŞART
1-Phase：220V，50/60Hz
FR150A-2S-0.4B-H 0,40  6,50  2,5
75*150*117
    163 USD
FR150A-2S-0.7B-H 0,75  9,30  4,2      167 USD
FR150A-2S-1.5B-H 1,5  15,70  7,5
93*171*130
    229 USD
FR150A-2S-2.2B-H 2,2  24,00  9,5      266 USD
3-Phase：380V，50/60Hz
FR150A-4T-0.7B-H 0,75  3,40  2,5
75*150*117
    237 USD
FR150A-4T-1.5B-H 1,5  5,00  4,2      260 USD
FR150A-4T-2.2B-H 2,2  5,80  5,5
93*171*130
    283 USD
FR150A-4T-4.0B-H 4,0  11  9,5      315 USD
FR150A Serisi FİYAT LİSTESİ

“
Model No.
GÜÇ
(KW)
Giriş AKIMI
(A)
ÇIKIŞ AKIMI (A)
Boyutlar (mm)
FİYAT (USD)
(KDV Hariç)
AĞIR ŞART NORMAL ŞART
3-Phase：380V，50/60Hz   Range：-15%～+30%
FR500-4T-0.7G/1.5PB-H 0.75/1.5 3,40  2,5  4,2
80*200150
         332 USD
FR500-4T-1.5G/2.2PB-H 1.5/2.2 5,00  4,2  5,5           340 USD
FR500-4T-2.2G/4.0PB-H 2.2/4.0 5,80  5,5  9,5           364 USD
FR500A-4T-4.0G/5.5PB-H 4.0/5.5 11,00  9,5  13,0
117*187*175
         454 USD
FR500A-4T-5.5G/7.5PB-H 5.5/7.5 14,60  13,0  17,0           540 USD
FR500A-4T-7.5GB 7,50  20,50  17,0  17,0           606 USD
FR500A-4T-7.5G/011PB-H 7.5/11 20,50  17,0  25,0
146*249*177
         677 USD
FR500A-4T-011G/015PB-H 11/15 26,00  25,0  32,0           875 USD
FR500A-4T-15G/018PB-H 15/18.5 35,00  32,0  37,0
198*300*185
      1.048 USD
FR500A-4T-018G/022PB-H 18.5/22 38,50  37,0  45,0        1.243 USD
FR500A-4T-022G/030PB-H 22/30 46,50  45,0  60,0        1.415 USD
FR500A-4T-030G/037PB-H 30/37 62,00  60,0  75,0
245*410*200
      1.772 USD
FR500A-4T-37GB 37,00  76,00  75,0  75,0        2.073 USD
FR500A-4T-037G/045P-H 37/45 76,00  75,0  91,0
275*470*215
      2.284 USD
FR500A-4T-045G/055P-H 45/55 92,00  91,0  112,0        2.803 USD
FR500A-4T-055G/075P-H 55/75 113,00  112,0  150,0        3.396 USD
FR500A-4T-075G/090P-H 75/90 157,00  150,0  176,0
310*620*262
      4.369 USD
FR500A-4T-090G/110P-H 90/110 180,00  176,0  210,0        5.121 USD
FR500A-4T-110G/132P-H 110/132 214.0 210,0  253,0
400*750*300
      5.655 USD
FR500A-4T-132G/160P-H 132/160 256.0 253,0  304,0        7.266 USD
FR500A-4T-160G/185P-H 160/200 307.0 304,0  350,0          8.551 USD
FR500A-4T-185G/200P-H 185/200 326,00  350,0  377,0
500*855*320
   10.121 USD
FR500A-4T-200G/220P-H 200/220 385.0 377,0  426,0     12.151 USD
FR500A-4T-220G/250P-H 220/250 430.0 426,0  470,0     13.628 USD
FR500A-4T-250G/280P-H 250/280 468.0 470,0  520,0
540*925*380
   14.830 USD
FR500A-4T-280G/315P-H 280/315 525.0 520,0  600,0     15.546 USD
FR500A-4T-315G/355P-H 315/355 580,00  600,0  650,0
620*996*390
   16.364 USD
FR500A-4T-355G/400P-H 355/400 624,00  650,0  690,0     22.873 USD
FR500A Serisi FİYAT LİSTESİ
“
DUHAline Elek. Elekt. Muh. ve Dan. Hiz. San. ve Tic. Ltd. Sti.
Barbaros Hayrettin Pasa Mah. 1992 Sok. No:16  D: 101 Vetrocity Is Merkezi Esenyurt/

PV150-2S-1.5B-H 1,5 kW 2 Hp  340～400VDC  70 VDC -450 VDC 9-11 arası              304 USD
PV150-2S-2.2B-H 2,2 kW 3 Hp  340～400VDC  70 VDC -450 VDC 11 ya da 18              337 USD
Ürün Kodu Güç   kW
HP
(Beygir)
Tavsiye edilen
Voc gerilimi
Minimum/Maximum
DC giriş gerilimi
Tavsiye edilen
güneş paneli
sayısı
Birim Fiyat USD
(KDV Hariç)
PV500 '3-Phase：380V，50/60Hz   Range：-15%～+30%
PV500-4T-2.2B-H 2,2 kW 3 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  18-20 panel x 1                    435 USD
PV500-4T-4.0B-H 4 kW 5,4 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 1                    548 USD
PV500-4T-5.5B-H 5,5 kW 7,4 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  18-20 panel x 2                    654 USD
PV500-4T-7.5B-H 7,5 kW 10 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 2                     802 USD
PV500-4T-011B-H 11 kW 14,75 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  20 panelx3                1.012 USD
PV500-4T-015B-H 15 kW 20 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  20 panel x 4                1.270 USD
PV500-4T-018B-H 18,5 kW 25 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  20 panel x 5                1.485 USD
PV500-4T-022B-H 22 kW 29,5 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  20 panel x 6                1.679 USD
PV500-4T-030B-H 30 kW 40 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  20 panel x 8                2.109 USD
PV500-4T-037-H 37 kW 49,6 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  20 panel x 10                2.767 USD
PV500-4T-045-H 45 kW 60,3 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  20 panel x 12                3.118 USD
PV500-4T-055-H 55 kW 73,75 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 14                3.514 USD
PV500-4T-075-H 75 kW 100 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 19                4.860 USD
PV500-4T-090-H 90 kW 120 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 23                5.552 USD
PV500-4T-110-H 110 kW 147 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 28                6.560 USD
PV500-4T-132-H 132 kW 177 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 34                8.079 USD
PV500-4T-160 160 kW 213 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21  panel x 39                9.129 USD
PV500-4T-185 185 kW 247 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 41              11.255 USD
PV500-4T-200 200 kW 267 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 48              13.517 USD
PV500-4T-220 220 kW 293 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 53              15.158 USD
PV500-4T-250 250 kW 333 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 61              16.693 USD
PV500-4T-280 280 kW 373 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 68              17.499 USD
PV500-4T-315 315 kW 420 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 panel x 76              18.414 USD
PV500-4T-355 355 kW 473 Hp 560～750VDC 230 VDC-800 VDC  21 pabel x 86              25.742 USD
“
 START/ STOP
1. PV150 serisi tek faz inverterlerde DI1-GND arasına kısa devre yaptığınızda motor çalışır kısa devreyi
kaldırdığınızda motor durur. Tek faz moor nasıl bağlanacağını manuel den bakınız.